ПРИКАЗ
№ __ ~_~_7./ ___ _

г. Москва

О проведе1-1ии Междунарощюй научно-практической конференции «Федоровские чтения - 2020»

В соответствии с планом научных мероприятий ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2020 г. в условиях

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации с 18 по 20 ноября 2020 г. будет проведена 50-я Международная научно-практическая

конференция с элементами научной школы «Федоровский чтения -2020».

ПРИКАЗЫВАЮ:

! .Провести 18-20 ноября 2020 г. научно-практическую конференцию в формате

онлайн на платформе «Webex». Ответственный организатор - заведующий кафедрой

Электроснабжения промышленных предприятий и электротехнологий (ЭППЭ) С.А.

Цырук.

2. Обеспечить во время проведения мероприятия соблюдение мер профилактики

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с приказом

ректора № 358 от 24 августа 2020 года «Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в условиях режима повышенной готовности и методическим рекомендациям МР

3.1 /2.1.0205-20 «Рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) в образовательных организациях высшего образования»

3.I(онтроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректрора по

научной работе В.К. Драгунова.

Ректор Н .Д. Рогалев